
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Propojení hl. m. Prahy a Čestlic, zpracování 

dopravního modelu a ekonomického hodnocení 

záměru projektu, dopracování technické studie 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14.04.2020 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-190/20 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele „TT 2020 – Čestlice“, který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 

23.04.2020, ověřeno dne 23.04.2020 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Jan Zrzavý) ze 

dne 23.04.2020, ověřeno dne 23.04.2020 

AFRY CZ s.r.o. 



2 

 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30.04.2020 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 

Finanční správy České republiky ke dni 15.04.2020, ověřeno 

dne 22.04.2020 

 Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

kvalifikace ze dne 28.04.2020, podepsal Ing. Jan Zrzavý, 

jednatel 

AFRY CZ s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

30.04.2020 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

kvalifikace ze dne 28.04.2020, podepsal Ing. Jan Zrzavý, 

jednatel 

AFRY CZ s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

30.04.2020 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 



3 

 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému, platnost ke dni 21.04.2020, 

ověřeno dne 22.04.2020 

AFRY CZ s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

30.04.2020 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Výpis z obchodního rejstříku, platnost ke dni 21.04.2020 

AFRY CZ s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

30.04.2020 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Výpis z obchodního rejstříku, platnost ke dni 21.04.2020 



4 

 

AFRY CZ s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

30.04.2020 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platnost ke dni 

24.04.2020 

AFRY CZ s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

30.04.2020 

doklad o odborné 

způsobilosti  

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platnost ke dni 

24.04.2020 

AFRY CZ s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

30.04.2020 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 3 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění 3 významné 

zakázky na zpracování 

PRAGOPROJEKT a.s. 

Seznam významných služeb, podepsala Ing. Klára Šmeráková na 

základě plné moci,  

 D8 0805 A – Trasa dálnice Lovosice – Řehlovice – 



5 

 

hodnocení ekonomické 

efektivnosti projektu 

metodou CBA dle 

podmínek stanovených 

resortní metodikou pro 

hodnocení ekonomické 

efektivnosti projektů 

dopravních staveb (viz 

https://www.sfdi.cz/soub

ory/obrazky-

clanky/metodiky/2017_0

2_rezortni_metodika-

komplet.pdf), přičemž 

alespoň jedna zakázka 

byla na rekonstrukci 

nebo novostavbu 

tramvajové trati. 

Účastník dále předloží 

alespoň 2 významné 

zakázky, které v 

posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího 

řízení týkající se 

technické studie 

novostavby nebo 

rekonstrukce tramvajové 

trati délky alespoň 1 km. 

ekonomické hodnocení stavby 

 Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava – sever (DÚR, 

oznámení EIA, EE, IČ k ÚR) 

  D7 Slaný – Postoloprty - Ekonomické 

 Studie Dvoreckého mostu 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. 

Seznam významných služeb ze dne 29.04.2020, podepsal Ing. Jan 

Zrzavý, jednatel 

 ÚTS Kobylisy – Zdiby 

 Kolejové spojení Praha – Kostelec nad Černými lesy 

AFRY CZ s.r.o. 

Seznam významných služeb ze dne 27.04.2020, podepsal Ing. Petr 

Košan, jednatel 

 Zlepšení dopravní dostupnosti v okolí Hl.m. Praha – 

Ekonomické vyhodnocení dle metodiky MD na akce: 

Tramvajová trať – Zdiby, Tramvajová trať - Průhonice 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Seznam členů realizačního týmu dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. 

c) a d) 

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Ing. Jiří Pech - HIP 

Čestné prohlášení o odborném personálu ze dne 

01.05.2020, podepsala Ing. Klára Šmeráková 

VŠ diplom – titul Ing.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, údaje 

platné ke dni 29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Ing. Petr Kapoun – specialista na tramvajový svršek 

Čestné prohlášení o odborném personálu ze dne 

24.04.2020, podepsal Ing. Kamil Chmela 

VŠ diplom – titul Ing. 

Osvědčení o autorizaci č. 18941 – autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby, v seznamu ČKAIT vedený pod č. 

1003423 

 

 Ing. Jiří Pelc – zodpovědný projektant v oboru trakčního 



6 

 

vedení 

Čestné prohlášení o odborném personálu ze dne 

24.04.2020, podepsal Ing. Kamil Chmela 

VŠ diplom – titul Ing. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, údaje 

platné ke dni 21.04.2020 

 

 Ing. Jan Zářecký – specialista na měnírny a energetické 

výpočty 

Čestné prohlášení o odborném personálu ze dne 

24.04.2020, podepsal Ing. Kamil Chmela 

VŠ diplom – titul Ing. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, údaje 

platné ke dni 21.04.2020 

 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

kvalifikace ze dne 29.04.2020, podepsal Ing. Jan Zrzavý, jednatel 

 Ing. Jan Maruška HIP 

Čestné prohlášení o odborném personálu ze dne 

29.04.2020, podepsal Ing. Jan Zrzavý 

VŠ diplom – titul Ing. 

Osvědčení o autorizaci č. 856 - autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby, v seznamu ČKAIT veden pod č. 

0000342 

AFRY CZ s.r.o. 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

kvalifikace ze dne 27.04.2020, podepsal Ing. Petr Košan, jednatel 

 Ing. Zuzana Volfová – specialistka na dopravní modely 

Čestné prohlášení o odborného personálu ze dne 

27.04.2020, podepsal Ing. Petr Košan, jednatel 

VŠ diplom – titul Ing. 

 

 Ing. Marek Šída – specialista na dopravní modely 

Čestné prohlášení o odborném personálu ze dne 

27.04.2020, podepsal Ing. Petr Košan, jednatel 

VŠ diplom – titul Ing. 

 Ing. Adéla Krenková – specialista na ekonomické 

hodnocení staveb 

Čestné prohlášení o odborném personálu ze dne 

27.04.2020, podepsal Ing. Petr Košan, jednatel 

VŠ diplom – titul Ing.  

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 



7 

 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

 

Smlouva o sdružení ve společnosti ze dne 29.04.2020, podepsali: 

za PRAGOPROJEKT a.s. Ing. Klára Šmeráková na základě plné moci 

za SUDOP BRNO, spol. s .r.o. Ing. Kamil Chmela, jednatel 

za DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. Ing. Jan Zrzavý, jednatel 

za AFRY CZ s.r.o. Ing. Petr Košan, jednatel 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 

23.04.2020, ověřeno dne 23.04.2020 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Jan 

Zrzavý) ze dne 23.04.2020, ověřeno dne 23.04.2020 

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ke dni 

15.04.2020, ověřeno dne 22.04.2020 

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ke dni 

15.04.2020, ověřeno dne 22.04.2020 

 Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

kvalifikace ze dne 28.04.2020, podepsal Ing. Jan Zrzavý, 

jednatel 

 Výpis z obchodního rejstříku, platnost ke dni 21.04.2020 

AFRY CZ s.r.o. 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30.04.2020 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

PRAGOPROJEKT a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.04.2020 



8 

 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: 

DIPRO,  spol. s r.o. 

 Osvěd 

AFRY CZ s.r.o. 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30.04.2020 

 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

 Projektová činnost ve výstavbě 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku, Výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů) v oborech 

 Projektová činnost ve výstavbě 

Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

 Dopravní stavby 

 Technologická zařízení staveb 

Oprávnění pro splnění požadavků na „osobu znalou s vyšší kvalifikací“, která 

je dle přílohy č. 4 článku 8 písm. c) vyhlášky ministerstva dopravy č. 

100/1995 Sb., řád určených technických zařízení, ve znění pozdějších 

předpisů, oprávněná projektovat elektrická zařízení 

PRAGOPROJEKT a.s.  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29.04.2020 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21.04.2020 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: DIPRO,  spol. 

s r.o. 



9 

 

- Ing. Jan Maruška - Osvědčení o autorizaci č. 856 - autorizovaný 

inženýr v oboru dopravní stavby, v seznamu ČKAIT veden pod č. 

0000342 

AFRY CZ s.r.o. 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30.04.2020 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

PRAGOPROJEKT a.s. 

Seznam významných služeb, podepsala Ing. Klára Šmeráková na základě plné 

moci  

 D8 0805 A – Trasa dálnice Lovosice – Řehlovice – ekonomické 

hodnocení stavby,  

- Zpracování Ekonomické hodnocení podle rezortní metodiky pro 

hodnocení ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb pro 

stavbu dálnice D8 v kat. D 27,5/120 délky 16,413 km. 

- Doba plnění 09/2018 – 08/2019 

- Objednatel ŘSD ČR 

 Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava – sever (DÚR, oznámení EIA, 

EE, IČ k ÚR) 

- V rámci zakázky bylo zpracováno hodnocení ekonomické 

efektivnosti metodou CBA pro novostavbu trolejbusové trati dl. 5,16 

km 

- Doba plnění 06/2018 – 09/2020 

- Objednatel: Statutární město Jihlava 

  D7 Slaný – Postoloprty – Ekonomické 

- Zpracování Ekonomické hodnocení podle rezortní metodiky pro 

hodnocení ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb jako 

podklad pro aktualizaci IZ jednotlivých úseků D7 v kat. R 25,5/100 

pro stavby délky 35,66 km 

- Doba plnění 07/2018 – 07/2019 

- Objednatel ŘSD ČR 

 Studie Dvoreckého mostu 

- Zpracování podkladové technické studie pro zadání architektonicko-

konstrukční soutěže o návrh novostavby mostu přes Vltavu vč. 

tramvajové trati 

- Doba plnění 07/2017 – 10/2017 



10 

 

- Objednatel: Hlavní město Praha 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. 

Seznam významných služeb ze dne 29.04.2020, podepsal Ing. Jan Zrzavý, 

jednatel 

 ÚTS Kobylisy – Zdiby 

- Zpracování a aktualizace územní technická studie TT Kobylisy – 

Zdiby o délce 5,6 km a studie dispozice budovy parkovacího domu v 

lokalitě terminálu P+R Sedlec u Líbeznic 

- doba plnění 05/2018 – 10/2019 

- objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

 Kolejové spojení Praha – Kostelec nad Černými lesy 

- Studie kolejové spojení Opatov – Čestlice, Průhonice délka 7,1 km. 

2.část kolejové spojení Praha – Kostelec nad Černými Lesy délka 22,5 

km 

- doba plnění 06/2016 – 12/2017 

- objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

AFRY CZ s.r.o. 

Seznam významných služeb ze dne 27.04.2020, podepsal Ing. Petr Košan, 

jednatel 

 Zlepšení dopravní dostupnosti v okolí Hl.m. Praha – Ekonomické 

vyhodnocení dle metodiky MD na akce: Tramvajová trať – Zdiby, 

Tramvajová trať – Průhonice 

- Ekonomické hodnocení bylo zpracováno pro dva záměry: Vedení 

tramvajové trati napojení Praha Opatov – Zdiby a Praha Kobylisy – 

Průhonice. V případě akce Praha Opatov – Čestlice se jednalo po 

posouzení ekonomické efektivity vybudování nové tramvajové tratě od 

Opatova po Čestlice. U druhé trati se jednalo o výpočet ekonomické 

efektivity pro nově plánovanou tramvajovou trať v úseku Vozovna 

Kobylisy - Zdiby. Ekonomické hodnocení bylo provedeno pro stavby v 

horizontech 2024 – 2051. 

- doba plnění: 08/2017 – 10/2017 

- objednatel: METROPROJEKT Praha a.s. 

písm. c) a d) Dodavatel předložil seznam realizačního týmu, který se bude podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 



11 

 

pracovníků: 

 Ing. Jiří Pech – osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP  

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 23056 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby)  

- Odborná praxe 36 let  

- Vykonával funkci hlavního inženýra projektu u alespoň dvou zakázek 

spočívajících ve zpracování projektové dokumentace ve stupni TES 

nebo DÚR nebo DSP novostavby nebo rekonstrukce tramvajové trati 

délky alespoň 1,0 km: „Rekonstrukce tramvajové trati Libeňský most, 

aktualizace DSP“, Tramvaj Plotní - soubor – aktualizace DSP a 

zpracování PDPS - etapa 2-4“, Rekonstrukce TT Nádražní - Na 

Zlíchově DÚR, DSP/RDS, AD“ 

- zaměstnanec dodavatele PRAGOPROJEKT a.s. 

 

 Ing. Jan Maruška – osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP  

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 856 (autorizovaný inženýr v oboru dopravní 

stavby)  

- Odborná praxe 40 let  

- Vykonával funkci hlavního inženýra projektu u alespoň dvou zakázek 

spočívajících ve zpracování projektové dokumentace ve stupni TES 

nebo DÚR nebo DSP novostavby nebo rekonstrukce tramvajové trati 

délky alespoň 1,0 km: „ÚTS Kobylisy - Zdiby“, Kolejové spojení 

Praha – Kostelec nad Černými Lesy“ 

- zaměstnanec dodavatele DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY 

s.r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.) 

 

 Ing. Petr Kapoun – specialista na tramvajový svršek 

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 18941 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 1003423 

- Odborná praxe 30 let 

- prokazatelná praxe ve výkonu funkce zodpovědného projektanta u 

alespoň dvou zakázek spočívajících ve zpracování projektové 

dokumentace ve stupni TES nebo DÚR nebo DSP tramvajových anebo 

železničních staveb, přičemž minimálně jedna zakázka byla 

realizována v rámci novostavby nebo rekonstrukce tramvajové trati: 



12 

 

„I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí Stupeň dokumentace: DSP“, 

„Komplexní regenerace HJ - Rekonstrukce ul. Rašínovy Stupeň 

dokumentace: DSP“, „Tramvaj Plotní - soubor staveb Stupeň 

dokumentace: DÚR“ 

- zaměstnanec dodavatele SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 

 Ing. Jiří Pelc – zodpovědný projektant v oboru trakčního vedení 

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- Oprávnění osoba znalá s vyšší kvalifikací podle vyhl.100/1995Sb. 

Osvědčení vydané 5. 3. 2018 Evidenční číslo 228/2018/1213 – Výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- autorizovaný inženýr v oboru technologická zařízení staveb, č. 

1004337, vydaná 7. 4. 2006 - Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů 

- Odborná praxe 22 let 

- prokazatelná praxe ve výkonu funkce zodpovědného projektanta u 

alespoň dvou zakázek spočívajících ve zpracování projektové 

dokumentace ve stupni TES nebo DÚR nebo DSP tramvajových anebo 

železničních staveb, přičemž minimálně jedna zakázka byla 

realizována v rámci novostavby nebo rekonstrukce tramvajové trati 

„ŽSR, IDS osobnej koľajovej dopravy Košice, stavby IKD – 1. etapa, 

projektová dokumentácia (2., 3. a 4. stavba) projekt stavby (záměr 

EIA, záměr DSZ, DUR, DSPRS ,DVZD)“ 

- zaměstnanec dodavatele SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 

 Ing. Jan Zářecký – specialista na měnírny a energetické výpočty 

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- Oprávnění osoba znalá s vyšší kvalifikací podle vyhl.100/1995Sb. 

- Osvědčení vydané 5. 3. 2018, Evidenční číslo 236/2018/1213 – Výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- Autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb č. 1004880, 

vydaná 17. 4. 2009 - Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- Odborná praxe 19 let 

- prokazatelná praxe ve výkonu funkce zodpovědného projektanta 

stavebních objektů trakčního vedení při realizaci alespoň jedné 

zakázky spočívající ve zpracování projektové dokumentace ve stupni 

ve stupni TES nebo DÚR nebo DSP na novostavbě nebo rekonstrukce 

tramvajové trati délky alespoň 1,0 km „PD – Měnírna Fibichova 

- DSP + DPS (Projekt stavby)“ 

- zaměstnanec dodavatele SUDOP BRNO, spol. s r.o. 



13 

 

 

 Ing. Zuzana Volfová – specialista na dopravní modely 

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- prokazatelná praxi při zpracování alespoň jedné zakázky na zpracování 

dopravního modelu zahrnující stavby městské hromadné dopravy 

(tramvaj a/nebo autobusy a/nebo trolejbusy a/nebo metro a/nebo 

autobusů) „Optimalizace MHD v Olomouci – aktualizace dopravního 

modelu 2019“, „Zpracování marketingové části studie proveditelnosti 

stavby – Uzel Ostrava“, „Plán udržitelné mobility města Brna – 

dopravní model“, „Dodávka riešenia multimodálnych dopravných 

vzťahov v dopravných systémoch v podobe Dopravného modelu SR“,  

- zaměstnanec dodavatele AFRY CZ s r.o. 

 

 Ing. Marek Šída – specialista na dopravní modely 

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- prokazatelná praxe při zpracování alespoň jedné zakázky na 

zpracování dopravního modelu zahrnující stavby městské hromadné 

dopravy (tramvaj a/nebo autobusy a/nebo trolejbusy a/nebo metro 

a/nebo autobusů) „Studie proveditelnosti železničního uzlu Brno“, 

„Generel veřejné dopravy města Brna“, „Zpracování koncepce 

dopravní obsluhy hromadnou dopravou – Valašsko“, Plán udržitelné 

městské mobility města Brna“ 

- zaměstnanec dodavatele AFRY CZ s r.o. 

 

 Ing. Adéla Krenková – specialista na ekonomické hodnocení staveb 

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- prokazatelnou praxi při zpracování hodnocení ekonomické efektivnosti 

projektu metodou CBA dle podmínek stanovených resortní metodikou 

pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb 

(viz https://www.sfdi.cz/soubory/obrazky-

clanky/metodiky/2017_02_rezortni_metodika-komplet.pdf) alespoň 

jedné zakázky na tramvajovou trať „Zlepšení dopravní dostupnosti v 

okolí Hl. m. Praha – Ekonomické vyhodnocení dle metodiky MD na 

akce: Tramvajová trať - Zdiby, Tramvajová trať - Průhonice“ 

- zaměstnanec dodavatele AFRY CZ s r.o. 

 

 



14 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Pojistná smlouva č. 7721098543 – Kooperativa pojišťovna a.s. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA 

                                                    ředitel 


		2020-09-14T20:22:08+0200
	Ludmila Poupětová




